הנאשם וחברו שהעיד להגנתו נחקרו בידי המאשימה ולא מצאתי כי גרסתם, על אף שמלכתחילה נראתה כקלושה, נסתרה. הנאשם וחברו הותירו עליי רושם חיובי בעיקרו ואיני יכול לקבוע כי גרסתם אינה נכונה.

כשאני מצרף את כל האמור לעיל נותר בי ספק של ממש באשמתו של הנאשם, לפיכך אני מזכה אותו מהאישומים נגדו, מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, במעמד הנאשם, באת כוחו עו"ד קופטי וב"כ המאשימה עו"ד ברבי.